ДОВЕРЕННОСТЬ

	г. Москва                                                                                                                       «29» марта  2011 г.
	«___» _______________ 2006 г.

	Я, Индивидуальный предприниматель Иванов Иван Иванович (ОГРНИП: 311774608900000, дата рождения _________, место рождения ___________________________________, паспорт: _______________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

Адрес постоянной регистрации: _____________________________________), именуемый в дальнейшем Доверитель, настоящим доверяю гр.

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
именуемому в дальнейшем Поверенный, представлять интересы Доверителя в МИ ФНС РФ № 46 по г. Москве в связи с государственной регистрацией меня в качестве Индивидуального предпринимателя, а также выполнять действия, связанные с постановкой на учет в ИФНС, Мосгорстате, Госкомстате и совершать все прочие необходимые действия в интересах Доверителя, представлять и получать от имени Доверителя и для Доверителя информацию и документы.
Доверенность выдана сроком на ТРИ МЕСЯЦА с правом передоверия.
Подпись Поверенного _________________ настоящим удостоверяю.

_________________ Иванов Иван Иванович
                    (подпись)